[bookmark: _GoBack]（第４号様式）

令和４年　月　日

京都府知事　　　　　　様

法人名又は屋号
所在地
代表者役職及び氏名

京もの食品需要拡大応援事業遅延等報告書

令和４年　月　日付け　　京都府指令　　　第　　　号で交付決定のあった上記事業について、遅延等が発生するため、京もの食品需要拡大応援事業補助金実施要領第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業の名称

２　進捗状況

３　遅延等の内容及び理由

４　遅延等に対する措置

５　事業完了予定年月日
年　月　日

※「１　事業の名称」には、第１号様式別添１　事業実施計画書の１　事業内容に記載した「事業の名称」を記載してください